[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __15.01.2013 г.  №    51

г. Красноуфимск

О внесении изменений  и дополнений в  Постановление администрации
городского округа Красноуфимск от 20 декабря 2012 года  № 1427                  «О порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа Красноуфимск, закреплении за ними источников доходов бюджета городского округа Красноуфимск»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 года     № 180н   «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,  руководствуясь, ст. 31, 48 Устава  городского округа Красноуфимск

Постановляю:

1. Внести  в Приложение № 2 к Постановлению администрации городского округа Красноуфимск от 20 декабря 2012 года № 1427  следующие изменения и дополнения:

1) Муниципальный орган управления образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск ИНН 6619002300, КПП 661901001
- внести новый код БК «906 2 18 04010 04 0000 180» «Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет»
2. Финансовому управлению администрации городского округа Красноуфимск направить копию настоящего Постановления в Отделение по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району Управления федерального казначейства по Свердловской области.
3. Довести данное Постановление до МО Управление образованием городского округа Красноуфимск.
4.       Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.     Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на зам. главы по финансово-экономической политике Шолохова А.Б..
Глава городского округа
Красноуфимск                                                                  В. В. Артемьевских